中国烟花爆竹协会文件

中烟协匚2016〕 8号

中国烟花爆竹协会

关于召开协会常务理事会暨

全国烟花爆竹社团组织联席会议的通知

中国烟花爆竹协会常务理事单位 ,有关省级及主产区县级烟花爆

竹协会(商会):

为践行协会
“
533”发展模式,发挥协会在烟花爆竹法规标准制

修订方面的话语权作用和国家、省、主产区县三级烟花爆竹协会

(商会)的合力 ,研究行业重大工作问题 ,定于 zO16年 6月 下旬在

山东烟台召开中国烟花爆竹协会一届三次常务理事会议暨全国烟

花爆竹社团组织联席会议第二次会议。现将有关事项通知如下 :

-、会议主要内容

(一 )征求《烟花爆竹生产经营管理规定(送审稿 )》及《烟花爆

竹名录(征求意见稿)》意见建议。

(三 )审议组建协会分支机构的议案。

(三 )讨论协会专家委员会工作规则及专家人选。

— 1—

二、会议时间和地点

(一 )会 议 时 间 :⒛ 16年 6月 岁 一 zs日 C6日 报 到 ,会 期 1.5天 )。

(二 )会议地点:山东省烟台黄金培训中心(烟台市莱山区枫林

路 23号 〈莱山区政府北面〉,联 系电话:总 台 0535-6907414或 刘

圭任手机 17705350175)。

三、参会人员

(一 )中 国烟花爆竹协会常务理事(含会长、副会长)。

(二 )省级烟花爆竹协会(商会)负 责人。

(三 )浏 阳、醴陵、上栗、万载县(市 )烟花爆竹协会(商会)负责人。

四、其他事项

(一 )会议食宿统一安排 ,住 宿费自理。原则上每单位 1人

参加。

(二 )请参会人员认真填写参会回执 ,于 6月 zO日 前传真或以

电子邮件发至协会秘书处。

(三 )请参会人员提前做好会议征求意见的材料准各工作。

(四 )中 国烟花爆竹协会秘书处联系方式

联 系 人 :张 亮 ;电 话 :010-6446仞 58(带 传 真 )、 1512008611⒋

邮  箱 :zgyhbzxh@163。 ∞ m。

附件 :协会常务理事会暨全国烟花爆竹社团联席会会议参会回执

鳘贯

卫
o∶ 0。 1^oE

-2—

〓枣
J
账

誉

〓<
照

烈

.
冖

郴
蛐
`

坏
叵
郁
热
奉
郁
郁
撰
督
囚
书
扛
骥
捋
要
回
剞
钏
郁
饰
引
妹
扯
郁
奏

〓廿
圭

d
卅
芈
H̄

^
扯

艄

ˇ
u
斟

驿
邱

— 3—